МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3563

О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Феде-
рации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут, распоряжениями Администрации города от 02.12.2010 № 3671 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреж-дений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения
в них изменений», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полно-мочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» следующее изменение:
подпункт 3.2.1.2 пункта 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- ведет учет вложений в объекты муниципальной казны в соответствии     с осуществляемой деятельностью».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства» зарегистрировать изменение в устав в инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)          настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                     документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель Главы города
	А.А. Фокеев

2

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от___________№________

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

Заместитель Главы города

_______________А.А. Фокеев

муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»
Изменение в устав

Подпункт 3.2.1.2 пункта 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- ведет учет вложений в объекты муниципальной казны в соответствии     с осуществляемой деятельностью».

город Сургут
2025 год